Акционерное общество

«Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Производственный филиал «Озенмунайгаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупкам работ по лоту №1 «Работы по ликвидации газоводопроявления на скважине №534, расположенной на месторождении Карамандыбас ПФ «Озенмунайгаз».
г.Жанаозен                                                                           №Т/296.2-ДОТиОС от 29.10.2009 года
1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	  Аншибаев А.М.
	-
	Первый заместитель директора ПФ «Озенмунайгаз»;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	  Серикбаев Р.
	-
	начальник отдела охраны труда и окружающей среды

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Члены тендерной комиссии:

	Адилов Н.С.
	-
	начальник отдела государственных закупок

ПФ «Озенмунайгаз»;

	Бекежанов С.Н.
	-
	начальник юридического отдела ПФ «Озенмунайгаз»;

	Джузбаева Р.К.
	-
	старший бухгалтер сектора учета по аппарату управления и МТС ПФ «Озенмунайгаз»;

	Ибрагимов У.
	-
	старший инженер сектора безопасности и охраны труда отдела охраны труда и окружающей среды ПФ «Озенмунайгаз»;

	Нуримов Н.К.
	-
	старший инженер по безопасности и охране труда отдела охраны труда и окружающей среды ПФ «Озенмунайгаз»;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жолдасова К.Д.
	  -
	старший инженер отдела государственных закупок

ПФ «Озенмунайгаз».

провела открытый тендер по закупке работ по лоту №1 «Работы по ликвидации газоводопроявления на скважине №534, расположенной на месторождении Карамандыбас ПФ «Озенмунайгаз».
2. Сумма, выделенная для закупки:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная

для закупки, тенге

	1
	«Работы по ликвидации газоводопроявления на скважине №534, расположенной на месторождении Карамандыбас ПФ «Озенмунайгаз»
	6 052 144 тенге

3. Запросы о разъяснении тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.
4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.
5. Тендерные заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере отсутствуют.
6. Тендерная комиссия  РЕШИЛА:
1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 73 Правил признать тендер по лоту №1 «Работы по ликвидации газоводопроявления на скважине №534, расположенной на месторождении Карамандыбас ПФ «Озенмунайгаз» несостоявшимся;

2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного тендера.

	Председатель тендерной комиссии:

	  Аншибаев А.М.

	________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	  Серикбаев Р.

	________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Адилов Н.С.

	________________________

	Бекежанов С.Н.

	________________________

	Джузбаева Р.К.

	________________________

	Ибрагимов У.

	________________________

	Нуримов Н.К.

	________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жолдасова К.Д.

	________________________

PAGE
1